

Knudsen Holding af 2006 A/S

Østergade 55, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 77 21 41 19

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Kaj Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Holding af 2006 A/S Østergade 55 5900 Rudkøbing Telefon: 62511200 CVR-nr.: 77 21 41 19 Stiftet: 15. februar 1985 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Steen Knudsen, formand Kasper Brandt Knudsen Kenneth Knudsen Anne Knudsen Per Knudsen Kaj Knudsen
Direktion	Kaj Knudsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Limited Edition.DK ApS, Langeland K.K Ejendomme A/S, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive handels- og finansieringsvirksomhed.

Selskabets hovedaktiviteter er investering i værdipapirer og datterselskaber samt udlejning af elektroniske apparater gennem købekontrakter, samt ydelse af administrativ assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør -748 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år.

Selskabets investering i børsnoterede værdipapirer medfører en regulering i året på -282 t.kr.

Ledelsen anser årets samlede resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.201	85.668
1 Personaleomkostninger	-567.885	-561.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.543	-89.651
Driftsresultat	-675.629	-565.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.660	149.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.565	11.693
Andre finansielle indtægter	166.260	339.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-434.563	-260.967
Resultat før skat	-748.707	-325.564
Skat af årets resultat	-413.044	140.514
Årets resultat	-1.161.751	-185.050
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.660	149.661
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-1.452.411	-640.511
Disponeret i alt	-1.161.751	-185.050

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.124.580	2.131.498
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.123	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.176.703</u>	<u>2.166.498</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.917.331	1.734.671
Andre tilgodehavender	159.000	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.076.331</u>	<u>2.009.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.253.034</u>	<u>4.176.169</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	2.630	12.245
Varebeholdninger i alt	<u>2.630</u>	<u>12.245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.870	340.674
Udskudte skatteaktiver	315.600	734.100
Tilgodehavende selskabsskat	41.942	45.199
Andre tilgodehavender	253.232	414.823
Tilgodehavender i alt	<u>785.644</u>	<u>1.590.296</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.835.586	3.176.813
Værdipapirer i alt	<u>2.835.586</u>	<u>3.176.813</u>
Likvide beholdninger	139.869	94.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.763.729</u>	<u>4.874.233</u>
Aktiver i alt	<u>8.016.763</u>	<u>9.050.402</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.292.331	1.109.671
8 Overført resultat	4.143.307	5.595.718
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>6.043.638</u>	<u>7.311.189</u>
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.048.104</u>	<u>1.125.688</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.104</u>	<u>1.125.688</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	79.000	77.000
Gæld til pengeinstitutter	508.823	189.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	319.198	328.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.021</u>	<u>613.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.973.125</u>	<u>1.739.213</u>
Passiver i alt	<u>8.016.763</u>	<u>9.050.402</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.229	409.511
Pensioner	105.600	105.600
Andre omkostninger til social sikring	29.028	27.085
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.028</u>	<u>19.391</u>
	<u>567.885</u>	<u>561.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	65
Andre finansielle omkostninger	<u>434.563</u>	<u>260.902</u>
	<u>434.563</u>	<u>260.967</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.177.637	2.460.089
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-282.452</u>
Kostpris ultimo	<u>2.177.637</u>	<u>2.177.637</u>
Af- og nedskrivninger primo	-46.139	-76.712
Årets af-/nedskrivninger	-6.918	-6.918
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>37.491</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-53.057</u>	<u>-46.139</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.124.580</u>	<u>2.131.498</u>

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	35.000	35.000
Tilgang i årets løb	22.015	0
Kostpris ultimo	57.015	35.000
Årets af-/nedskrivninger	-4.892	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.892	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.123	35.000
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	625.000	625.000
Kostpris ultimo	625.000	625.000
Opskrivninger primo	1.109.671	960.010
Årets resultat	182.660	149.661
Opskrivninger ultimo	1.292.331	1.109.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.917.331	1.734.671
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Limited Edition.DK ApS	Langeland	100 %
K.K Ejendomme A/S	Langeland	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.109.671	960.010
Resultatandel	182.660	149.661
	1.292.331	1.109.671

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.595.718	6.236.229
Årets overførte overskud eller underskud	-1.452.411	-640.511
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	<u>4.143.307</u>	<u>5.595.718</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.127.104	1.202.688
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-79.000</u>	<u>-77.000</u>
	<u>1.048.104</u>	<u>1.125.688</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Ejerpantebrev 400.000 kr. med pant i matr. nr. 3 o Tullebølle By, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.125 t. kr. pr. 30/4 2019.

Depotafkastkonto som pr. 30/4 2019 udgør 114 t. kr., er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Værdipapirer som pr. 30/4 2019 udgør 2.825 t. kr., er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Noter

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Udover det i regnskabet optagne udskudte skatteaktiv på 316 t.kr. har selskabet et yderligere skatteaktiv på 574 t.kr., der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kaj Knudsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-109055434972
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2019 kl.: 11:19:48
Underskrevet med NemID

Kaj Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-109055434972
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2019 kl.: 11:19:48
Underskrevet med NemID

Kaj Knudsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-109055434972
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2019 kl.: 11:19:48
Underskrevet med NemID

Steen Knudsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-477171616605
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2019 kl.: 09:33:12
Underskrevet med NemID

Anne Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-978736179286
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2019 kl.: 12:46:07
Underskrevet med NemID

Kasper Brandt Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-366250504271
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2019 kl.: 10:28:44
Underskrevet med NemID

Kenneth Vestergaard Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-740529315739
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2019 kl.: 11:16:19
Underskrevet med NemID

Per Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-382951359836
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2019 kl.: 14:35:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0d8b8f37nSQKZ7412417

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1167829367562

Tidspunkt for underskrift: 06-10-2019 kl.: 13:33:05

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0d8b8f37a5QK27412417